
Список
дел и материалов, назначенных к слушанию судьей
Новопсковского районного суда 
Луганской Народной Республики
Призенко Д.А.
на «09» декабря 2024 года

	№
п/п
	№ дела
(материалов)
	Стороны по делу
	Суть дела
	Время слушания дела
	Номер зала
судебного
заседания
	Результат слушания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	



1
	



№ 2о-245/2024
	
Заявитель – Иванюта Я.Н., заинтересованное лицо – Нотариус Новопсковского нотариального округа Власов А.В.
	
Заявление об установлении юридического факта принятия наследства 
	



     15-00
	



   Зал № 1
	



Судья
Новопсковского районного суда
Луганской Народной республики                               			     Д.А. Призенко


Секретарь с/з                                                                                                   И.В. Конотоп
































Список
дел и материалов, назначенных к слушанию судьей
Новопсковского районного суда 
Луганской Народной Республики
Призенко Д.А.
на «10» декабря 2024 года

	№
п/п
	№ дела
(материалов)
	Стороны по делу
	Суть дела
	Время слушания дела
	Номер зала
судебного
заседания
	Результат слушания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	



1
	



№ 2-260/2024
	
Истец – 
Шишко У.В., ответчик – Киселёв С.С., третье лицо - ОВМ ОМВД России «Новопсковский»
	
Исковое заявление о прекращении права пользования жилым домом и снятия с регистрационного учета 
	



     09-15
	



   Зал № 1
	

	


2
	


№ 2о-285/2024
	
Заявитель – Новиков В.А., 
Заинтересованное лицо – Администрация муниципального округа Муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики  
	
Заявление об установлении факта принятия наследства
	


    11-00
	


     Зал №  1
	

	



3
	



№ 2-286/2024
	 
Истец – Протасова Н.М., ответчик – Администрация муниципального округа Муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики  
	
Исковое заявление о восстановлении пропущенного срока на принятие наследства
	



    12-00

  
	



   Зал № 1
	

	


4
	


№ 2-284/2024
	

Истец – 
Осетрова С.А.,
Ответчик – Осетров М.А.
	


Исковое заявление о расторжении брака 
	


      15-00
	


     Зал № 1
	



Судья
Новопсковского районного суда
Луганской Народной республики                               			     Д.А. Призенко


Секретарь с/з                                                                                                   И.В. Конотоп




Список
дел и материалов, назначенных к слушанию судьей
Новопсковского районного суда 
Луганской Народной Республики
Призенко Д.А.
на «13» декабря 2024 года

	№
п/п
	№ дела
(материалов)
	Стороны по делу
	Суть дела
	Время слушания дела
	Номер зала
судебного
заседания
	Результат слушания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	



1
	



№ 2-231/2024
	
Истец – 
Одинцов Н.П., ответчик – Администрация муниципального округа Муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики  
	
[bookmark: _GoBack]Исковое заявление о включении недвижимого имущества в состав наследственной массы и признания права собственности на недвижимое имущество в порядке наследования 
	



     09-30
	



   Зал № 1
	



Судья
Новопсковского районного суда
Луганской Народной республики                               			     Д.А. Призенко


Секретарь с/з                                                                                                   И.В. Конотоп





























Список
дел и материалов, назначенных к слушанию судьей
Новопсковского районного суда 
Луганской Народной Республики
Призенко Д.А.
на «12» декабря 2024 года

	№
п/п
	№ дела
(материалов)
	Стороны по делу
	Суть дела
	Время слушания дела
	Номер зала
судебного
заседания
	Результат слушания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	



1
	



№ 2-253/2024
	
Истец – 
Попович С.В., ответчик – Попович В.В.
	
Исковое заявление о расторжении брака и взыскании алиментов на супругу до достижения ребенком трехлетнего возраста 
	



     09-30
	



   Зал № 1
	

	



3
	



№ 2-264/2024
	 
Истец – 
Соколова Е.Г, ответчик – Здоровецкий   В.А
	
Исковое заявление о прекращении права пользования жилым домом и снятии с регистрационного учета
	



    15-00

  
	



   Зал № 1
	

	


4
	


№ 2-10/2024
	

Заявитель – 
Государственное общеобразовательное бюджетное учреждение Луганской Народной Республики «Червонопартизанская специальная (коррекционная) школа-интернат»
Заинтересованные лица – Администрация Ноовопсковского муниципального округа, 
Канпутина Н.С.
	


Заявление об ограничении в родительских правах и взыскании алиментов
	


      16-00
	


     Зал № 1
	



Судья
Новопсковского районного суда
Луганской Народной республики                               			     Д.А. Призенко


Секретарь с/з                                                                                                   И.В. Конотоп






Список
дел и материалов, назначенных к слушанию судьей
Новопсковского районного суда 
Луганской Народной Республики
Призенко Д.А.
на «11» декабря 2024 года

	№
п/п
	№ дела
(материалов)
	Стороны по делу
	Суть дела
	Время слушания дела
	Номер зала
судебного
заседания
	Результат слушания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	



1
	



№ 2-287/2024
	
Истец – 
Метасёв С.М.., ответчик – Метасёва Е.Н.
	
Исковое заявление о расторжении брака 
	



     09-15
	



   Зал № 1
	

	



3
	



№ 1-27/2024
	 
Подсудимый – Мелихов П.Б., защитник – Майорова Д.П., потерпевшая – Удовенко Н.С., прокурор – 
Сычев Н.Н.
	
Уголовное дело в отношении Мелихова П.Б. по п.п. «а», «б» ч. 4 ст. 264 УК РФ
	



    14-00

  
	



   Зал № 1
	

	


4
	


№ 2-184/2024
	

Истец 
Остальцов В.В.,
Ответчик – Остальцова Г.В.

	


Исковое заявление о расторжении брака
	


      16-00
	


     Зал № 1
	



Судья
Новопсковского районного суда
Луганской Народной республики                               			     Д.А. Призенко


Секретарь с/з                                                                                                   И.В. Конотоп



